EDITAL Nº 04/2017

“Retifica Edital 03/2017.”

  RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal
de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  atribuições
legais, torna público aos interessados a Retificação no Edital 03/2017,
conforme segue abaixo:

 Fica retificado o item  3 do Edital acima mencionado, nos sub-
itens 1º e 2º da seguinte forma:

 - onde se lia

 3 -  Critérios da pontuação:

1º) área privada:

- de 1 mês a 1 ano e onze meses de experiência na área privada: 3 pontos

- de 2 anos a 4 anos e onze meses  de experiência na área privada: 4 pontos

- mais de 5 anos de experiência na área privada: 5 pontos

2º) área pública:

- de 1 mês a 1 ano e onze meses de experiência na área pública: 4 pontos

- de 2 anos a 4 anos e onze meses  de experiência na área pública: 5 pontos

- mais de 5 anos de experiência na área pública: 6 pontos

  - passa-se ler:

3 -  Critérios da pontuação:

1º) área privada:

- de 1 mês a 1 ano e onze meses de experiência na área privada: 4 pontos

- de 2 anos a 4 anos e onze meses  de experiência na área privada: 5 pontos

- mais de 5 anos de experiência na área privada: 6  pontos

2º) área pública:

- de 1 mês a 1 ano e onze meses de experiência na área pública: 3 pontos

- de 2 anos a 4 anos e onze meses  de experiência na área pública: 4 pontos

- mais de 5 anos de experiência na área pública: 5 pontos

 Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 10 de janeiro de 2017.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

Prefeita Municipal